
令 和 ７ 年 ５ 月 吉 日  

保護者の皆様 

大阪市立鶴見南小学校 

校 長  井 上  伸 一 

運動会開催のご案内 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の 

教育活動の推進に、ご理解ご協力を賜りまして、ありがとうございます。 

  さて、令和７年度運動会を下記の通り行います。何かとご多用中のこととは存じますが、ぜひご来

校いただきますようご案内申しあげます。 

記 

1． 日 時  令和７年６月１日(日) ８:50～1５：００ごろ    ※雨天時 ６月３日（火）に順延 

２. 場 所  鶴見南小学校 運動場 

 

３. 連絡事項 

○徒歩での来校をお願いします。自転車置き場はありません。 

○ご来校の際は、必ず保護者用入校証リボン（該当する学年の色すべて）を左肩につけてくだ

さい。 

○入場・退場・誘導は係の案内に従っていただくようお願いします。 

○昼食時の校舎内立ち入りはご遠慮ください。 

○開門時刻は、８時１５分です。運動場への入り口は、学校北側プール横の西門の一か所だけ

です。 

その他、詳細につきましては、後日ミマモルメ等にてお知らせいたします。 


